FW_WL_HH_H7

PREISUBERSICHT

Warmeliefervertrag - Heuchelhof H7

Warmepreise

Arbeitspreis in Cent je kWh
Leistungspreis (Grundpreis) je Anlage
bis 1.000 kW monatlich in Euro
tiber 1.000 kW je weiteres kW

monatlich in Euro

in Cent je kWh
chne USt mit USt

12,30 14,64

Mindestleistungspreis  (Mindestgrundpreis) je Anlage
bis 30 kW monatlich in Euro

Die monatlichen Teilbetrdge des Messpreises ergeben sich aus der maximal

Messpreise

Dauerbelastung

Optional:

Impulsausgang je Zahler, monatlich in Euro

in m3h
0,60
1,50
2,50
3,50
6,00
10,00
15,00
25,00
40,00

Durchfl

monatlich in Euro

ohne USt

33,00

in Cent je kWh
ohne USt mit USt

Ihre Fragen beantworten unsere Mitarbeiter/-innen gerne:

mit USt

1,31

1,05

39,27

der Messeinrichtung.

monatlich in Euro

ohne USt

3,80
3,80
3,80
4,65
4,86
7,16
8,65
10,40
13,80

3,50

mit USt

4,52
4,62
4,52
5,53
5,78
8,52
10,29
12,38
16,42

4,17

am WVV-Servicetelefon: 0931 36-1155, personlich im WVV-Kundenzentrum in der Domstralle oder per
E-Mail an info@wvv.de. Weitere Informationen zu unseren Angeboten finden Sie unter www.wvv.de

Stadtwerke Wiirzburg AG - Haugerring
Vorsitzender des Aufsichtsrates:

s )31 36-0 - Fax
foana Roth -

5-13 54 - inf
7hura HRR

Amtsaerich

v.de - Vorstand:
NF 8111189

D

Bankverbinduna: Snarkasse Mainfranken

Giiltig ab 1. Oktober 2025

Welche Bedingungen gelten?

Es gelten die Aligemeine Bedingungen
fiir die Versorgung mit Fernwarme (AVB
FernwarmeV) vom 20. Juni 1980.
Zusaétzlich gelten die Verrechnungsséatze
fir Zusatzleistungen in ihrer jeweiligen
Fassung.

Die Bedingungen konnen im WVV-Kunden-
zentrum, Domstralle 26 oder im Internet
unter www.wyv.de eingesehen werden.

Auf Wunsch werden diese auch kostenlos
zugesandt.

Wie wird Ihr Warmeverbrauch
gemessen?

Die Zahl der gelieferten Warmemenge
(in kWh) ergibt sich durch Umrechnung der
gemessenen Kondensatmenge (in m3).
Der Umrechnungsfaktor betrdgt zurzeit
705 kWh/m?.

Was beinhalten die Preise?

Die Bruttopreise flir Warme enthalten die
gesetzliche Umsatzsteuer von 19 %.

Ausgezeich Kund vice fiir Sie.
Das hat der TUV SUD bestatigt und uns
das Zertifikat ,TUV SUD-gepriifte Service-
qualitat” im Bereich Energieversorgung
verliehen.

ServiceQualitat

Service
(‘J/Qiravllltm

A TOV WS Standard

VLA cherin) - Dipl-Ing. (FH) Arr




