



### PREISÜBERSICHT Gültig ab 1. Oktober 2025

#### Wärmeliefervertrag - Heuchelhof H7

Wärmenreise		in Cent je kWh		monatlich in Euro	
Wärmepreise		ohne USt	mit USt	ohne USt	mit USt
Arbeitspreis	in Cent je kWh	12,30	14,64		
<b>Leistungspreis</b> bis 1.000 kW	(Grundpreis) je Anlage monatlich in Euro			1,10	1,31
über 1.000 kW	je weiteres kW monatlich in Euro			0,88	1,05
Mindestleistungspreis bis 30 kW	(Mindestgrundpreis) je Anlage monatlich in Euro			33,00	39,27

#### Die monatlichen Teilbeträge des Messpreises ergeben sich aus der maximal möglichen Durchflussmenge der Messeinrichtung.

Messpreise		in Cent je kWh		monatlich in Euro	
		ohne USt	mit USt	ohne USt	mit USt
Dauerbelastung	in m³/h				
	0,60			3,80	4,52
	1,50			3,80	4,52
	2,50			3,80	4,52
	3,50			4,65	5,53
	6,00			4,86	5,78
	10,00			7,16	8,52
	15,00			8,65	10,29
	25,00			10,40	12,38
	40,00			13,80	16,42
Optional:					
Impulsausgang	je Zähler, monatlich in Euro			3,50	4,17

#### Welche Bedingungen gelten?

Es gelten die Allgemeine Bedingungen für die Versorgung mit Fernwärme (AVB FernwärmeV) vom 20. Juni 1980.

Zusätzlich gelten die Verrechnungssätze für Zusatzleistungen in ihrer jeweiligen Fassung.

Die Bedingungen können im WVV-Kundenzentrum, Domstraße 26 oder im Internet unter www.wvv.de eingesehen werden.

Auf Wunsch werden diese auch kostenlos zugesandt.

## Wie wird Ihr Wärmeverbrauch gemessen?

Die Zahl der gelieferten Wärmemenge (in kWh) ergibt sich durch Umrechnung der gemessenen Kondensatmenge (in m³).

Der Umrechnungsfaktor beträgt zurzeit 705 kWh/m³.

#### Was beinhalten die Preise?

Die Bruttopreise für Wärme enthalten die gesetzliche Umsatzsteuer von 19 %.

# Ausgezeichneter Kundenservice für Sie. Das hat der TÜV SÜD bestätigt und uns das Zertifikat "TÜV SÜD-geprüfte Servicequalität" im Bereich Energieversorgung verliehen.



Ihre Fragen beantworten unsere Mitarbeiter/-innen gerne:

am WVV-Servicetelefon: 0931 36-1155, persönlich im WVV-Kundenzentrum in der Domstraße oder per E-Mail an info@wvv.de. Weitere Informationen zu unseren Angeboten finden Sie unter www.wvv.de